



City of Tacoma

Questions and Answers

Design-Build Advisor Services for Tacoma Water Operations Facility Improvements Program RFQ Specification No. TW23-0034F

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Tisha Rico, Senior Buyer by March 14, 2023. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org. Navigate to [Current Contracting Opportunities](#) / *Services Solicitations*, and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: Under section 11.5, you request "Percentage of work that has specifically been for DB Construction Management Services." Does this percentage of work refer to the entire firm, or the office serving the project?

Answer 1: This refers to the firm.

Question 2: In section 11.9, will you count the use of MWBE/DBE subconsultants on the team?

Answer 2: Yes.